[image: image1.png]

MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA

CNPJ 44.919.611/0001-03          Fone: (18) 3556-9900         E-mail: inubia@terra.com.br
Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo.

PORTARIA Nº 62/2.019
- De 11 de Março de 2.019 -

“Dispõe sobre a designação de professora para atuar junto à SALA DE RECURSOS MULTIFUNCIONAIS (AEE) instalada em escola pertencente à Rede Municipal de Ensino de Inúbia Paulista e dá providências correlatas. ”

JOÃO SOARES DOS SANTOS, Prefeito Municipal de Inúbia Paulista, Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe confere o cargo.......
RESOLVE:

Art. 1º - Fica designada o Empregado Público, Florinda Colato Unger, RG 14.082.608 e CPF 151.396.648-01, ocupante do emprego efetivo de professor de Ensino Infantil, para atuar junto à SALA DE RECURSOS MULTIFUNCIONAIS (AEE) instalada na Escola Municipal “Professor Wagner Campato”, para atendimento de alunos com deficiência, transtornos globais do desenvolvimento, altas habilidades ou superdotação matriculados na Rede Municipal de Ensino, nos termos das Resoluções CNE/CEB nº 01/2001 e nº 04/2009, permanecendo inalterados a jornada de trabalho e os vencimentos do emprego de origem da servidora.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista, 11 de Março de 2019.

JOÃO SOARES DOS SANTOS

Prefeito Municipal

Registrada na Secretaria de Administração da Prefeitura Municipal, e publicada por afixação no lugar público de costume, na data supra.
CRISTIANE FREITAS LOPES

Diretora de Secretaria